CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 504 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR CRISTIANE LONGO CORREIA, do cargo de
Assessor de Comissão Permanente, CL-02, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-02.
na Comissão de Assuntos Sociais. (Resoluções nOs 177/2002 e 182/2002) - (SV).

2. EXONERAR MICHELLE SILVA MARTINS, do cargo de Assistente
de Comissão Permanente, CL-02, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão Permanente, CL-04, na
Comissão de Assuntos Sociais. (Resoluções nOs 177/2002 e 182/2002) - (SV).

3. EXONERAR JOSÉ DONIZETE DIAS COELHO, do cargo de
Assistente de Coordenação, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assistente de Comissão, CL-01, na Comissão de
Educação e Saúde. (Resolução nOs 177/02 e 182/02) - (REQ).

4. NOMEAR JACKSON THIAGO ALVES CASPITANA, para exercer
o cargo de Assistente de Coordenação, CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça.
(Resoluções nOs 177/02 e 182/02) - (SV).

5. EXONERAR ANTONIO LÁZARO SOUTO DE ALMEIDA, do cargo
especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem.
(Resolução nO 143/97) - (REQ).

6. NOMEAR JANILTON SOUTO DE ALMEIDA, para exercer o cargo
especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus. (Resolução nO 143/97) - (SV).

Brasflia, 20 de agosto de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ERRATA

Errata dos Itens 3 e 4, do Ato do Presidente nO 504, de 2002, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 21 de agosto de 2002, que trata da exoneração e
nomeação de JOSÉ DONIZETE DIAS COELHO e da nomeação de JACKSON
THIAGO ALVES CASPITANA.

ONDE SE LÊ: Assistente de Coordenação;

LEIA-SE: Assistente de Comissão Permanente.

Brasília, ,;N? de a~osto de 2002.

GELLO

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Te!.: 348-8487 - Fax: 348-8488